à conta da Natureza da Despesa 3.3.3.9.0.39, do Programa de Tra-
balho 03062058142640001, constante do Orçamento Geral da União,
vigente para esse fim, e, no próximo exercício, à conta da dotação
orçamentária prevista para atender despesas da mesma natureza. VA-
LOR GLOBAL: R$ 25.703,22 (vinte e cinco mil, setecentos e três
reais e vinte e dois centavos). VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, a partir
do dia 10 de setembro de 2016. DATA DE ASSINATURA:
09/09/2016. ASSINATURAS: Newton Levy Alvim Junior - Secre-
tário Estadual, pela Contratante, e Vittorio Danesi - Diretor-Presi-
dente, pela Contratada.